- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成26年8月27日（水）

10時00分から10時23分まで

役員会議室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 深尾 彰 安田弘法 大場好弘 阿部宏慈 萩原 均

監 事 斎藤亮一

列席者 総務部長 財務部長 施設部長 ｴﾝﾛｰﾙﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長

工学部事務部長

総務課長 財務課長 施設整備課長 工学部会計課長

Ⅰ 報告事項

１ 平成２６年度入試対策の進捗状況について

大場理事から、平成２６年度入試対策の活動状況及び計画について、資料１に基づき報告

があった。

次いで、小山学長から、学生アンバサダーを活用したさらなる入試広報の強化を図ってほ

しい旨の指示があった。

２ ヨーク・セントジョン大学との大学間交流協定締結について

安田理事から、ヨーク・セントジョン大学との大学間交流協定締結について、資料２に基

づき報告があった。

３ 平成２６年度工学部運営状況報告について（６月分）

高橋工学部事務部長、及び金生工学部会計課長から、平成２６年６月迄の実績に基づく平

成２６年度の工学部の運営状況について席上配付資料に基づき報告があった。

次いで、佐藤施設整備課長から、現在建設中のフロンティア有機システムイノベーション

センター等建設の進捗状況の報告があった。

配付資料

資料１ 平成２６年度入試対策 活動状況及び計画（８月報告）

資料２ 大学間交流協定に関する提案書

席上配付資料 平成２６年度工学部運営状況報告